[image: image1.png]

СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ
от 21 февраля 2022 г.

                             № 119/37
ст-ца Владимирская
О внесении изменений в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 6 апреля 2021 года № 80/23 «Об утверждении Порядка предоставления бюджету муниципального образования Лабинский район межбюджетных трансфертов на осуществление передаваемых полномочий контрольно-счетного органа Владимирского сельского поселения Лабинского района»
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Владимирского сельского поселения Лабинского района, Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района, РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 6 апреля 2021 года № 80/23 «Об утверждении Порядка предоставления бюджету муниципального образования Лабинский район межбюджетных трансфертов на осуществление передаваемых полномочий контрольно-счетного органа Владимирского сельского поселения Лабинского района» следующие изменения:
1) в пункте 6 Приложения к решению слова «до 31 марта» заменить на слова «до 1 февраля».

2. Главному специалисту администрации (Мовсесян Ю.Ю.) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Мололкина Н.В.).
4. Решение вступает в силу со дня подписания и применяется для расчетов межбюджетных трансфертов и заключения соглашений на 2022 год и последующие годы.

Глава
Владимирского сельского поселения

Лабинского района

             И.В. Тараськова
Исполняющий обязанности председателя

Совета Владимирского сельского поселения

Лабинского района

 И.В.Гунзирева